nr 13/23 obr. 11 miasta Lęborka znajduje się na terenie elementarnym 26.ZP o
przeznaczeniu – teren publicznej zieleni urządzonej.

4.       Łączna cena nieruchomości opisanych w pkt 1, będąca ich wartością
ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego stanowi kwotę 22.100 zł. (słownie:
dwadzieścia dwa tysiące sto złotych), w tym 13.400 zł. wartość dz. nr 10/2 i
8.700 zł. wartość dz. nr 13/23.

1. Nieruchomości objęte niniejszym wykazem zbywane są w drodze
bezprzetargowej, w formie darowizny na rzecz Gminy Miasto Lębork:

– działka nr 10/2 z przeznaczeniem na cele drogowe tj.